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EDUKIM FIZIK 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

SSM001 Metodologjia e hulumtimeve në kineziologji O I 3 2 0 10

SSM002 Hulumtimet në sportet individuale O I 3 2 0 8

SSM003 Kineziologjia antropologjike O I 3 2 0 8

SSM0Z1 Teoria dhe metodologjia e trajningut sportiv Z I 2 1 0 4

SSM0Z2 Rekreacioni sportiv Z I 2 1 0 4

SSM0Z3 Biomekanika Z I 2 1 0 4

EFM007 PUNIM I MAGJISTRATURES O II 6 0 0 12

SSM004 Teoria dhe metodologjia e trajningut sportiv O II 2 2 0 4

SSM005 Hulumtimet në sportet kolektive O II 2 2 0 4

SSM006 Statistika në kineziologji O II 2 2 0 4

SSM007 Aktiviteti sportiv dhe shëndeti O II 1 1 0 2

SSM0Z4 Testimet në sport Z II 2 1 0 4

SSM0Z5 Menaxhimi me objektet sportive Z II 2 1 0 4



FAKULTETI I KULTURËS FIZIKE C2 EDUKIM FIZIK- 60 ECTS

3/17/2023


